ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415040 ALTO 415 10/105 -100- 940.803.920004 400 2.3520040.00%

Despacho : P0244106 Cant: 4 -

73445226517175
09/11/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 940.80
I.V.A.INSCRIP.  % 197.57

TOTAL 1,188.97

21550666 CAE

DOLARES   MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO CON 97/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

50.60

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.32 924 0.09 0.89

902 1.75 16.46 901 3.50 32.93

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.